2

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.02.2024                                                                                                                               № 9
Об установлении пороговых значений дохода и стоимости имущества
в целях признания граждан малоимущими

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 1 статьи 3 Закона Томской области «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», Методикой расчета размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, утвержденной постановлением Администрации Томской области от 25 ноября 2005 г. № 119а, Администрация Средневасюганского сельского поселения постановляет:
1. Установить в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории Средневасюганского  сельского поселения:

1) пороговое значение дохода, приходящегося на каждого члена семьи, или дохода одиноко проживающего гражданина в размере 32558 рублей;

2) пороговое значение стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в размере 610 606 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Средневасюганского сельского поселения                                               А.К. Русаков

Голещихин В.С. 2-34-08